



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 15/12/2014 | 16020 | Copos plasticos 180 ml alta super premium    | 2          | R\$ 109,620    | R\$ 219,24  |
| 15/12/2014 | 16020 | Gel Hig. Inovatta Free bag 1 L               | 1          | R\$ 30,290     | R\$ 30,29   |
| 15/12/2014 | 16020 | Itiol papel interfolha inovatta 2db FS10x240 | 1          | R\$ 99,230     | R\$ 99,23   |
| 15/12/2014 | 16020 | Pas 30 refil protetor de assento san. 6x40   | 1          | R\$ 88,360     | R\$ 88,36   |
| 15/12/2014 | 16020 | Saco alvejado especial c/ 12 und             | 1          | R\$ 39,120     | R\$ 39,12   |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---|------------|----------------|-------------|
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner CE505x compativel masterprin   | 3          | R\$ 65,000     | R\$ 195,00  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner ce 310 preto original          | 1          | R\$ 178,600    | R\$ 178,60  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho Toner CE 311 Azul Original           | 1          | R\$ 217,000    | R\$ 217,00  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner ce 313 vermelho original       | 1          | R\$ 217,000    | R\$ 217,00  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner CE 321 azul original           | 1          | R\$ 242,250    | R\$ 242,25  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner CE 410x preto original         | 1          | R\$ 440,000    | R\$ 440,00  |
| 12/12/2014 | 1601  | Cartucho toner CE312 amarelo original         | 1          | R\$ 217,000    | R\$ 217,00  |
| 12/12/2014 | 1602  | Fichário Dac liso para 2 furos                | 4          | R\$ 11,900     | R\$ 47,60   |
| 12/12/2014 | 1602  | Livro de protocolo de correspondência 104 fls | 2          | R\$ 8,500      | R\$ 17,00   |
| 12/12/2014 | 1602  | papel A-3 branco canson c/ 20 folhas          | 1          | R\$ 12,500     | R\$ 12,50   |
| 12/12/2014 | 1602  | Porta durex Pequeno                           | 1          | R\$ 9,000      | R\$ 9,00    |

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [CARTUCHO NOVO INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS EIRELI](#)

CNPJ [15.747.803/0001-81](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 05/12/2014 | 2270  | Cartucho de toner okidata 831 ciano   | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 05/12/2014 | 771   | Cartucho de toner okidata 831 magenta | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 05/12/2014 | 2270  | Cartucho toner okidata 831 amarelo    | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 05/12/2014 | 2270  | Cartucho toner okidata 831 preto      | 1          | R\$ 329,000    | R\$ 329,00  |
| 09/12/2014 | 2284  | Cartucho de toner okidata 831 amarelo | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 09/12/2014 | 2284  | Cartucho de toner okidata 831 ciano   | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 09/12/2014 | 2284  | Cartucho toner okidata 831 preto      | 1          | R\$ 474,000    | R\$ 474,00  |
| 09/12/2014 | 2284  | Cartucho toner okidata 831 preto      | 1          | R\$ 329,000    | R\$ 329,00  |

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 19/12/2014 | 509   | Fechadura ext. icaro alavanca soprano | 2          | R\$ 43,360     | R\$ 86,72   |
| 19/12/2014 | 509   | Joelho em pvc 1 1/2" -90"             | 1          | R\$ 1,100      | R\$ 1,10    |
| 19/12/2014 | 509   | Latex coralatex 3.600ml - branco gelo | 1          | R\$ 53,760     | R\$ 53,76   |
| 19/12/2014 | 509   | Tube em PVC 2" - 40mm                 | 9          | R\$ 2,700      | R\$ 24,30   |

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|-----------------|------------|----------------|-------------|
| 08/12/2014 | 241   | Pão frances     | 6,57       | R\$ 59,120     | R\$ 388,42  |

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto           | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|---------------------------|------------|----------------|-------------|
| 16/12/2014 | 4311  | Folhas Couche A- 3        | 100        | R\$ 0,400      | R\$ 40,00   |
| 16/12/2014 | 4311  | Folhas Couche A- 4        | 500        | R\$ 0,160      | R\$ 80,00   |
| 19/12/2014 | 4332  | Folhas de Ofício Timbrado | 5000       | R\$ 0,190      | R\$ 950,00  |

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

| Data       | Nº NF  | Nome do Produto                    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|--------|------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 23/12/2014 | 110665 | Bucha p/ paraf. F 06 tijolo baiano | 4          | R\$ 0,040      | R\$ 0,16    |
| 23/12/2014 | 110665 | Centro dist. Pvc sob. 2 div        | 1          | R\$ 4,030      | R\$ 4,03    |
| 23/12/2014 | 110665 | Disjuntor Weg Din Unipolar 20A     | 2          | R\$ 5,660      | R\$ 11,32   |
| 23/12/2014 | 110665 | Fio Torc. 2x 2,50mm                | 2          | R\$ 1,650      | R\$ 3,30    |
| 23/12/2014 | 110665 | Parafuso Cab. Chata PHS 4,5x45     | 4          | R\$ 0,060      | R\$ 0,24    |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                          | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--|------------|----------------|-------------|
| 19/12/2014 | 1581  | Laço fita acetinado largo                | 4          | R\$ 0,200      | R\$ 0,80    |
| 19/12/2014 | 1581  | Papel Sulfite A4 Chamex                  | 2          | R\$ 15,900     | R\$ 31,80   |
| 19/12/2014 | 1581  | Pasta pastica com grampo trilho amarela  | 1          | R\$ 1,500      | R\$ 1,50    |
| 19/12/2014 | 1581  | Pasta plastica com grampo trilho azul    | 1          | R\$ 1,500      | R\$ 1,50    |
| 19/12/2014 | 1581  | Pasta plastica com grmpo trilho vermelha | 1          | R\$ 1,500      | R\$ 1,50    |
| 19/12/2014 | 1581  | Plástico adesivo vulcan trasparente      | 1,77       | R\$ 7,350      | R\$ 13,01   |
| 19/12/2014 | 1581  | Recibo comercial c/ canhoto              | 1          | R\$ 1,400      | R\$ 1,40    |

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

| Data       | Nº NF | Nome do Produto                | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|-------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 19/12/2014 | 220   | Café Jaguari 500 gr            | 2          | R\$ 6,990      | R\$ 13,98   |
| 19/12/2014 | 220   | Soda Caustica kavieira 1k pote | 1          | R\$ 7,450      | R\$ 7,45    |
| 19/12/2014 | 220   | suco Sufresh 1 litro laranja   | 7          | R\$ 5,250      | R\$ 36,75   |
| 19/12/2014 | 220   | Suco Sufresh 1 litro Uva       | 10         | R\$ 4,350      | R\$ 43,50   |

Produtos Fornecidos: 4